LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “PORTI TURISTIK DHE I SHERBIMEVE “MARINA LIMION”’DHE KOMPLEKSI TURISTIK “MARINA BAY SARANDA” ME VENDNDODHJE
NI BASHKINE SARANDE, ME ZHVILLUES SHOQERITE “CONCORD INVESTMENT” SH.P.K, “MARINA LIMION” SH.P.K. DHE “MARINA BAY SARANDA” SH.P.K”
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. 3 PAMJE TREDIMENSIONALE
PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:2000 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit 279681.68 m?
Sipérfage e truallit gé pérdoret pér ndértime civile 154236.63 m?
| Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér rekreacion 125445.05 m” |
Sipérfaqe pishinash 4000 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma) 38905.2 m?
! Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e propozuar 207218m?
| Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbitoké 151518 m? 7
saas Sipérfage e katit néntoke 55700 m? 7
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim 25.2%
Intensiteti i ndertimit 0.98
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit +40m Miratuar me Vendim té KKT Nr.08, Date 10/06/2021
Numri i kateve mbi toké 1-8 KATE
G kEteRs Ep At TKAT LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN :“PORTI TURISTIK DHE I SHERBIMEVE
TREGUES TEKNIK: “MARINA LIMION”DHE KOMPLEKSI TURISTIK “MARINA BAY
Nr. pasurie: 1/ 416 Zona Kadastrale: Nr.8642 SARANDA” ME VENDNDODHJE NE BASHKINE SARANDE, ME
Nr. pasurie: 1/ 552 Zona Kadastrale: Nr.8642 ZHVILLUES SHOQERITE “CONCORD INVESTMENT” SH.P.K, “MARINA
Nr. _ummc_.lm_ 1/ 420 Zona Kadastrale: Nr.8642 LIMION” SH.P.K. DHE “MARINA BAY SARANDA” SH.P.K”
Nr. pasurie. 17547 Zona Kadastrale: Nr.8642 _ 'Plani i vendosjes sé strukturés se “Portit turistik dhe i shérbimeve
Nr. pasurie: 1/ 548 Zona Kadastrale: Nr.8642 | “Marina Limion”’dhe Kompleksi turistik “Marina Bay Saranda” me
Nr. pasurie: 5/ 232 Zona Kadastrale: Nr.8641 EMERTIMI | FLETES: vendndodhje né Bashkiné Sarandé, me zhvillues shogérité
Nr. pasurie: 22/ 133 Zona Kadastrale: Nr.8641 “Concord Investment” sh.p.k, “Marina Limion” sh.p.k. dhe “Marina
Nr. pasurie: 5/ 227 Zona Kadastrale: Nr.8641 L P Saranda’ sh.p.k’——— ——]
Nr. pasurie: 4/ 160 Zona Kadastrale: Nr.8641 | e Sh.pul. CONGUTH L
POROSI TTITT: (ARSI LIINON S50, ol
Distancat nga kufiri i pronés : ) Ao i Qe RINA BAY SARANDA" SH.P.K Q\H |
RSN VERIU: 13.7 m nga volumi 2k - 24.8 m per volumin 8k NGA KUFIRI | PRONES NUIS : M 0431080:SHJQERIA "CONCORD INVESTMENT" SH.P.K
SN JUGU: 4.2 m nga volumi 3k - 44.1 m per volumin 2k NGA KUFIRI | PRONES = A
SRR LINDJA: 4.3 m nga volumi 3k - 28.5 m per volumin 3k NGA KUFIRI | PRONES EAA - EMRE AROLAT ARCHITECTURE
Mmmmmmmmmmmw‘ PERENDIMI: 8 m nga volumi 6k - 9.9 m per volumin 6k NGA KUFIRI | PRONES || TROIRSIULS:
LI ‘ ‘ STUDIO LOKALE: UDV ARCHITECTS
S Distancat nga aksi i rrugés: | MERINALIVION — :
. Veri : 25.2 m per volumin 2k - 31.4 m per volumnin 8k " wed L e §
LEGJENDE: 1 2yva ZHVILLUBSRIN JAT SARA Mg : A shp.k W W oU
B Rruget 7.5 m, 4m [l Piazza Hotel — Vija e detit W.»cmmmw_ne.awmw%vmw_ ERIA "CONCORD INVESTMENT" SH.P.K rl .
I Pedonale ____Village (M1,M2,M3,M4,M5,M6) e Kufi prone ! , F_I 7 H
1111l Shkallare 107 Villat Mansions —— Parcela te tjera _ |
.| Parkim per vizitoret | Waterside Residence —— Parcela e Viles se forcave detare FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
[ Godina e Portit "7 Hoteli i vogel Hyrja kryesore
[ Beach bar, sherbime [ Gate, hyrja /. Dalja kryesore
B Pike karburanti __ Godina Sherbimi A Hyrja per kembesore
Banderola per reklamim [ Vila e Forcave Detare A Hyrja ne parkim
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:30000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:20000 —te EEEIE gt fapolarbocaniei 2000 ot 0808




